

を「田南戸沢小学校」に改め、同部18の項中「針道小学校」を「田針道小学校」に改め、同部19の項中「木幡第一小学校」を「田木幡第一小学校」に改め、同部20の項中「下太田小学校」を「田下太田小学校」に改め、同部21の項中「上太田小学校」を「田上太田小学校」に改め、同表田村市の部2の項中「山根小学校」を「田山根小学校」に改め、同部21の項中「石森小学校」を「田石森小学校」に改め、同部22の項中「春山小学校」を「田春山小学校」に改め、同表南相馬市の部8の項中「浜野専技術専門学校」を「テクノアカデミー浜」に改め、同表本宮市の部1の項中「本宮警察署」を「郡山北警察署本宮分庁舎」に改め、同表川俣町の部2の項中「三原警察署」を「福島警察署三原分庁舎」に改め、同表会津美里町の部1の項中「会津美里警察署」を「会津若松警察署会津美里分庁舎」に改め、同部2の項中「赤沢小学校」を「田赤沢小学校」に改め、同表西郷村の部4の項中「国立形項甲子少年自然の家」を「国立形項甲子少年自然の家」に改め、同表小野町の部4の項中「小戸神小学校」を「田小戸神小学校」に改め、同部7の項中「夏井第一小学校」を「田夏井第一小学校」に改める。

別表第二を削る。

別表第三中「(第二十五条関係)」を「(第二十四条関係)」に改め、同表を別表第二とする。

附 則

- 1 この規則は、平成二十二年四月一日から施行する。ただし、第六条の改正規定（「による」の下に「旅行命令等に係る旅行の電磁的記録の記録事項並びに」を加える部分に限る。）、第七条第二項及び第三項の改正規定並びに別表第一福島市の部、会津若松市の部4の項、郡山市の部、白河市の部、須賀川市の部及び西郷村の部の改正規定は、公布の日から施行する。
- 2 改正後の福島県旅費取扱規則（以下「改正後の規則」という。）の規定（第八条及び第十二条第二項を除く。）は、この規則の施行の日（以下「施行日」という。）以後に出発する旅行及び施行日前に出発し、かつ、施行日以後に完了する旅行のうち施行日以後の期間に対応する分について適用し、当該旅行のうち施行日前の期間に対応する分及び施行日前に完了した旅行については、なお従前の例による。
- 3 改正後の規則第八条及び第十二条第二項の規定は、この規則の施行日以後に出発する旅行から適用し、施行日前に出発した旅行については、なお従前の例による。

(人 事 課)

福島県規則第十八号

福島県災害救助法施行細則の一部を改正する規則

福島県災害救助法施行細則（昭和三十五年福島県規則第四十九号）の一部を次のように改正する。

別表第二の二の2中「前記1に掲げるその者」を「1の(イ)から(ハ)までに掲げる者のそれぞれ」に、「みなし、及びその者」を「、その者」に、「四十時間とみなし、」を「三十八時間四十五分とみなして」に、「を基準として」を「に基づき」に、「の額」を「の額に相当する額」に改める。

附 則

この規則は、平成二十二年四月一日から施行する。

(災害対策課)

福島県規則第十九号

福島県都市公園条例施行規則の一部を改正する規則

福島県都市公園条例施行規則（昭和五十四年福島県規則第二十九号）の一部を次のように改正する。

第七条の二第一項中「別表第二の五の(2)の(イ)の表備考3及び4」を「別表第二の六の(2)の(イ)の表備考2及び3」に、「別表第二の五の(2)の(イ)の表備考」を「別表第二の六の(2)の(イ)の表備考」に改め、同条第二項中「別表第二の五の(2)の(イ)の表」を「別表第二の六の(2)の(イ)の表」に改め、同条第三項中「別表第二の五の(3)の(イ)の表」を「別表第二の六の(3)の(イ)の表」に改め、同条第四項中「別表第二の五の(3)の(イ)の表備考」を「別表第二の六の(3)の(イ)の表備考」に改める。

別表第一に次のように加える。

放送室	冷暖房料	一時間	一〇〇円
-----	------	-----	------

別表第二の一中「その他の附属設備」の下に「(放送室を含む。)」を加え、同表の一の表備考を削る。

附 則

この規則は、公布の日から施行する。

(都市計画課)

訓 令

福島県訓令第一号

福島県労働委員会事務局規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

平成二十二年三月二十三日

労働委員会事務局

福島県知事 佐藤 雄平

福島県労働委員会事務局規程の一部を改正する訓令

福島県労働委員会事務局規程（昭和二十五年福島県訓令第五十号）の一部を次のように改正する。

別表事務局長の専決事項の欄第八号及び事務局次長の専決事項の欄第四号中「半日勤務時間の割振り変更」を「四時間の勤務時間の割振り変更」に改め、同表課長の専決事項の欄第八号中「第七条」を「第四条」に改め、同欄第九号中「半日勤務時間の割振り変更」を「四時間の勤務時間の割振り変更」に改め、同欄中第十七号を第十八号とし、

福島県病院局

福島県立病院医師修学資金貸与条例施行規程を廃止する規程をここに公布する。
平成22年 3月23日

福島県病院局事業管理者 高地 英夫

福島県病院局管理規程第3号

福島県立病院医師修学資金貸与条例施行規程を廃止する規程

福島県立病院医師修学資金貸与条例施行規程（平成16年福島県病院局管理規程第13号）は、廃止する。

附 則

この規程は、平成22年 4月 1日から施行する。

（病院総務課）

福島県公安委員会

拡声機による暴騒音の規制に関する条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。
平成22年 3月23日

福島県公安委員長 高瀬 淳

福島県公安委員会規則第3号

拡声機による暴騒音の規制に関する条例施行規則の一部を改正する規則

拡声機による暴騒音の規制に関する条例施行規則（平成22年福島県公安委員会規則第5号）の一部を次のように改正する。

第2条中「第6条第2項」を「第8条第2項」に改める。

附 則

この規則は、平成22年 7月 1日から施行する。

（公安課）

福島県監査委員

福島県監査委員告示第一号

福島県監査委員事務局規程の一部を改正する規程を次のように定める。

平成二十二年三月二十三日

福島県監査委員

福島県監査委員事務局規程の一部を改正する規程

福島県監査委員事務局規程（昭和五十三年福島県監査委員告示第二号）の一部を次の

ように改正する。

別表第一事務局長の専決事項の欄5、次長の専決事項の欄4及び課長の専決事項の欄4中「半日勤務時間の割振り変更」を「四時間の勤務時間の割振り変更」に改める。

附 則

この規程は、平成二十二年四月一日から施行する。

（監査総務課）